
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (тридцята сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
  22 червня 2023 року 

 

Про внесення змін до «Програми утримання 

та розвитку об’єктів інфраструктури 

сільських населених пунктів Лубенської  

територіальної громади на 2022-2024 роки»  

 

     Розглянувши клопотання КП «Сяйво» про внесення змін до «Програми 

утримання та розвитку об’єктів інфраструктури сільських населених пунктів 

Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки», затвердженої рішення 

Лубенської міської ради від 18 серпня 2021року, керуючись статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада в и р і ш и л а : 

 

     1. Внести зміни до «Програми утримання та розвитку об’єктів 

інфраструктури сільських населених пунктів Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки», затвердженої рішенням Лубенської міської ради 

від 18 серпня 2021року, а саме: 

-  Додаток 1 «Перелік заходів по утриманню та розвитку автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури на території Лубенської територіальної 

громади» та «Перелік заходів по благоустрою Лубенської територіальної 

громади» викласти у новій редакції (додається); 

      - Додаток 3 «Технічні завдання до заходів по утриманню та розвитку 

об’єктів інфраструктури сільських населених пунктів Лубенської 

територіальної громади на 2022-2024 роки» викласти у новій редакції 

(додається). 

2. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово - 

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (в.о. начальника Управління, 

начальника відділу благоустрою  Яременко О.М.).  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Діденка О.Г., 

постійні депутатські комісії з питань житлово - комунального господарства, 

комунальної власності та екології, та з питань планування бюджету та фінансів. 

 

 

Лубенський міський голова                                              Олександр ГРИЦАЄНКО 



 

Пояснювальна записка 

про внесення змін до  Програми утримання та розвитку об’єктів 

інфраструктури сільських населених пунктів Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки 

 

     Відповідно до рішень позачергової двадцять сьомої сесії восьмого 

скликання Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

від 23 березня 2023 року «Про надання згоди комунальному підприємству 

«Сяйво» Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області та 

позачергової двадцять дев’ятої сесії восьмого скликання Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області від 25 травня 2023 року «Про 

внесення змін до рішення Лубенської міської ради від 23.03.2023 року «Про  

надання згоди комунальному підприємству «Сяйво» Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області», з метою якісного проведення 

двомісячника чистоти, озеленення, благоустрою та утримання дорожньої 

інфраструктури території Лубенської територіальної громади, комунальним 

підприємством «Сяйво» додатково залучено 22 працівника для виконання 

робіт в сільських населених пунктах Лубенської територіальної громади.  

    Виходячи з вищевказаного на підприємстві збільшилися обсяги виконання 

робіт,  які потребують внесення змін до Програми для забезпечення точності 

виконання  робіт із благоустрою, санітарного очищення, проведення робіт з 

боротьби зі стихійними сміттєзвалищами, утриманням мереж вуличного 

освітлення та утриманням доріг на території Лубенської територіальної 

громади, виконання яких буде проводити КП «Сяйво». 

 

 

 

В. о. директора КП «Сяйво»                                           Олександр СОСНА 

 

 
 

 

 

 



 

 

                                                                     Додаток до рішення міської ради  

                                                                                 від 22 червня 2023 року 

                                                                         

  

                                                                    Додаток 1 до Програми утримання та 

                                                                               розвитку об’єктів інфраструктури сільських  

                                                        населених пунктів Лубенської                                 

                                                                                            територіальної громади на 2022-2024 роки 

 
 

 Перелік заходів по утриманню та розвитку автомобільних доріг та дорожньої  

інфраструктури на території Лубенської територіальної громади 

 

№ 

з/п 
Найменування робіт і витрати 

Одиниця 

виміру 

Обсяг   

на                

2022-

2024р. 

1 

Утримання в належному стані  узбіч вулиць населених 

пунктів0у0літній0період(косіння)                                                 

    

м2 

годин 

230300 

6480 

2 
Очищення доріг комунальної власності від снігу  

екскаватором 
км 2900 

3 Очищення доріг комунальної власності від снігу  тракторами км 8400 

4 Планування узбіч доріг комунальної власності м2 51000 

5 Поточний ремонт доріг комунальної власності м2 29750 

                                                                                                                                    

Перелік заходів по благоустрою Лубенської територіальної громади 

№ 

з/п 
Найменування заходів 

Одиниця 

виміру 

Обсяг   на                

2022-2024р. 

1 

Покращення зовнішнього вигляду та санітарного стану 

населених пунктів Лубенської територіальної громади 

(покіс зелених зон, викос трави в парках, вигонах, 

скверах, видалення порослі, тощо) 

га/ 

годин 

150/ 

7490 

 

2 
Ліквідація аварійних, фаутних дерев та сухостою та дерев 

заражених омелою 

шт 

 годин 

210 

6270 

3 
Ліквідація стихійних сміттєзвалищ на території населених 

пунктів 
га 7,5 

4 
Поточне утримання місць загального користування 

територіальної громади 

га 

годин 

45 

4800 

5 Робота трактора по благоустрою години 2400 

6 Робота екскаватора по благоустрою години 800 

7 Планування територій години 290 

8 
Утримання в належному стані дитячих та спортивних 

майданчиків, зупинок, місць відпочинку населення  
години   600 

                                                                         

                                                                                 

 

 

 

 

 



 

                                                                                   Додаток 3 

                                                                        до Програми утримання та розвитку 

                                                                    об’єктів інфраструктури сільських  

                                                             населених пунктів Лубенської                                 

                                                                                                  територіальної громади на 2022-2024 роки 

                                                                             
                                                                        

Технічні завдання до заходів по утриманню та розвитку об’єктів 

інфраструктури сільських населених пунктів Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 рік  

 

№з/п Найменування робіт Од. 

виміру 

Обсяг 

робіт на 

2022 рік 

Обсяг 

робіт 

на 2023 

рік 

Обсяг 

робіт 

на 2024 

рік 

Утримання та поточний ремонт мереж вуличного освітлення 
1 Замовлений обсяг електроенергії тис.кВт. 323,464 245,768 245,768 

2 Обслуговування КТП вуличного 

освітлення 
шт. 138 138 138 

2.1 Щомісячний об’їзд КТП та 

перелаштування таймерів часу 
шт. 138 138 138 

2.2 Технічне обслуговування шаф 

обліку 
шт. 138 138 138 

2.3 Монтаж нових світильників 

вуличного освітлення на ПЛІ 

напругою 0,4 кВ 

шт. 20 20 20 

2.4 Заміна електроламп вуличного 

освітлення 
шт. 500 500 500 

2.5 Зняття показників лічильників на 

ТП (раз на місяць) 
шт. 138 138 138 

2.6 Миття та протирання захисного 

скла світильників 
шт. 500 500 500 

2.7 Технічне обслуговування 

світильників освітлювальної мережі 

(заміна дроселя або патрона 

світильника) 

шт. 100 100 100 

2.8 Підвішування самоутримних 

ізольованих проводів 
м. 40 40 40 

2.9 Демонтаж світильників на 

установленій опорі 
шт. 20 20 20 

2.10 Скошування трави навколо КТП кв.м 1656 1656 1656 

      

Благоустрій Лубенської територіальної громади 
1 Видалення порослі кв.м. 2310 70000 80000 

2 Покіс зелених зон, викос трави на 

вигонах, у парках та скверах 
кв.м. 5310 100000 120000 

3 Підгортання та перевезення сміття куб.м 2500 2500 2500 

4 Перевезення земляних мас куб.м 40 100 40 

5 Навантаження гілля та дров на 

трактор 
куб.м 1750 1750 1750 

6 Навантаження сміття на трактор куб.м 2500 2500 2500 

7 Планування території кв.м. 120 120 120 



8  Видалення дерев шт. 70 70 70 

9 Обрізка дерев шт. 600 600 600 

10 Навантаження та вивезення гілля, 

сміття після обрізки дерев  
куб.м. 980 980 980 

11 Ліквідація стихійних сміттєзвалищ 

на території населених пунктів 
га. 2,5 2,5 2,5 

12 Поточне утримання місць 

загального користування 

територіальної громади 

га 30 45 45 

13 Прибирання зупинок громадського 

транспорту 
шт. 14 30 14 

14 Прибирання місць відпочинку 

населення 
шт. 3 20 3 

15 Прибирання дитячих та спортивних 

майданчиків 
шт. 7 52 7 

      

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури на території Лубенської територіальної громади 
1 Прибирання узбіч доріг кв.м. 14300 108000 108000 

2 Вирізання порослі вздовж доріг кв.м. 14300 108000 108000 

3 Косіння узбіч доріг кв.м. 14300 108000 108000 

4 Очищення доріг комунальної 

власності від снігу екскаватором 
км 350 1275 1275 

5 Очищення доріг комунальної 

власності від снігу тракторами 
км 1500 3450 3450 

6 Планування узбіч доріг 

комунальної власності 
кв.м. 15000 18000 18000 

7 Поточний ямковий ремонт доріг 

комунальної власності 
кв.м. 

- 

 
2400 3000 

8 Профілювання дорожнього 

покриття типу (біле шосе) з 

частковою засипкою промоїн 

щебеневою сумішшю вулиць та 

провулків 

кв.м. - 12350 12000 

  
  

 

 

Секретар міської ради                                                    Маргарита КОМАРОВА 
 

 
 

 


	C:\Users\Admin\Downloads\30 сесія 22.06.2023 р - сайт\30 сесія 22.06.2023 р - сайт\17. Про внес.змін до Програми утрим.та розвитку об.інфраструктури сільськ.нас.пунктів Лубенськ.тер.гром.на 2022-2024 р\рішення .docx
	C:\Users\Admin\Downloads\30 сесія 22.06.2023 р - сайт\30 сесія 22.06.2023 р - сайт\17. Про внес.змін до Програми утрим.та розвитку об.інфраструктури сільськ.нас.пунктів Лубенськ.тер.гром.на 2022-2024 р\Пояснювальна записка.docx
	C:\Users\Admin\Downloads\30 сесія 22.06.2023 р - сайт\30 сесія 22.06.2023 р - сайт\17. Про внес.змін до Програми утрим.та розвитку об.інфраструктури сільськ.нас.пунктів Лубенськ.тер.гром.на 2022-2024 р\Додаток 1-3  2023.docx

